
‭ベースオントップ・レコーディング‬
‭業務終了のお知らせ‬

‭平素よりベースオントップスタジオをご愛顧頂き誠にありがとうございます。‬

‭ここの度、ベースオントップ・レコーディングサービスは‬
‭2024年9月末日‬‭をもちまして、‬

‭業務を終了させていただきます。‬

‭皆様に支えられ長年営業を続けて参りましたが、諸般の事情により‬
‭サービスを終了致しますことを深くお詫びしますとともに‬

‭これまでご愛顧賜りました皆様に心より感謝申し上げます。‬

‭【サービス終了の対象】‬

‭トータルレコーディング東心斎橋店‬
‭トータルレコーディングアメ村店‬

‭※バンドスタジオ（リハーサル）東心斎橋店、アメ村店は引き続き営業いたします‬

‭なお担当させて頂いております各々のエンジニアは、‬
‭拠点は変わりますが、それぞれエンジニアとしての業務は続けて参ります。‬

‭今まで通りご愛顧いただけますよう宜しくお願いいたします。‬

‭2024年7月12日‬
‭株式会社ベースオントップ‬

‭【お問い合わせ先】‬
‭https://www.bassontop.co.jp/contact/‬

‭株式会社ベースオントップ　本部事務所‬
‭住所：大阪府大阪市中央区南船場4-4-3心斎橋東急ビル５F‬

https://www.bassontop.co.jp/recording_higashishinsaibashi/
https://www.bassontop.co.jp/recording_higashishinsaibashi/
https://www.bassontop.co.jp/contact/

